
Radelprotokoll
Kilometer-Erfassungsbogen
für alle, die nicht den online-Radkalender nutzen.

Name

Teamname

Gemeinde

WOCHE 1

Tag Geradelte km Anmerkung
19.8.
20.8.
21.8.
22.8.
23.8.
24.8.
25.8.

Summe Woche 1:

Wichtig: Führen Sie das Radelprotokoll tagesaktu-
ell. Der Bogen sollte möglichst wöchentlich in den 
Rathäusern im Alten Land und Horneburg abge-
geben werden. Spätester Abgabezeitpunkt ist der 
12.9.2018.

Radelprotokoll
Kilometer-Erfassungsbogen
für alle, die nicht den online-Radkalender nutzen.

Name

Teamname

Gemeinde

WOCHE 2

Tag Geradelte km Anmerkung
26.8.
27.8.
28.8.
29.8.
30.8.
31.8.
01.9.

Summe Woche 2:

Wichtig: Führen Sie das Radelprotokoll tagesaktu-
ell. Der Bogen sollte möglichst wöchentlich in den 
Rathäusern im Alten Land und Horneburg abge-
geben werden. Spätester Abgabezeitpunkt ist der 
12.9.2018.

Radelprotokoll
Kilometer-Erfassungsbogen
für alle, die nicht den online-Radkalender nutzen.

Name

Teamname

Gemeinde

WOCHE 3

Tag Geradelte km Anmerkung
02.9.
03.9.
04.9.
05.9.
06.9.
07.9.
08.9.

Summe Woche 3:

Wichtig: Führen Sie das Radelprotokoll tagesaktu-
ell. Der Bogen sollte möglichst wöchentlich in den 
Rathäusern im Alten Land und Horneburg abge-
geben werden. Spätester Abgabezeitpunkt ist der 
12.9.2018.


